[bookmark: _GoBack]（制限高の照会文書・様式１）

年　　月　　日

高松空港株式会社　宛

住　所：
所　属：
代表者氏名
連絡先：

航空法第４９条に係る物件について（照会）

標記について、次ぎのとおり照会します。
	物件の設置者
	住　所

	氏　名

	連絡先

	物件の設置場所

	所在地

	北　緯　　　　　　　　　　　　東経

	物件の用途
及び構造

	物件の最高部の
地上高
（避雷針を含む）

避雷針　　　有　　無

	設置場所の海抜高
	　海抜　　　　　　ｍ

	物件の設置
予定期間

　　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	空港と物件の関係（距離・方向）

	その他の参考となる事項

	電波発射施設　有　　電波形式（　　　　　）
　　　　　　　　　　送信電力（　　　　　）
　　　　　　　　　　周 波 数（　　　　　）
　　　　　　　無

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　送付先　高松空港株式会社　企画管理部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　087-814-3658